
- 1 -

令和２年４月吉日

各 位

喜多方市立駒形小学校長 佐藤 潤

転入職員のお知らせ

春暖の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度の人事異動に伴いまして、下記職員が転入し過日着任いたしました。

つきましては、今まで同様ご支援を賜りますようお願い申し上げ、転入のご挨拶といた

します。

記

教 頭 峯岸 倫子 北塩原村立さくら小学校より

教 諭 渡辺 朋子 猪苗代町立千里小学校より

教 諭 五十嵐未来 喜多方市立第一小学校より

講 師 小林 千春 会津美里町立高田小学校より


